
  

 

        Otsuse nr 11 EELNÕU 

                    eelnõu algataja: vallavalitsus  

 

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,         05. märts 2015 nr 

 

 

Katastriüksuse sihtotstarbe määramine 

 

 

Tulenevalt Osaühingu Helgi & Pojad taotlusest ning võttes aluseks maakatastriseaduse § 18 lõike 

6 ja Vabariigi Valitsuse 23.10.2008. a määruse nr 155 “Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja 

nende määramise kord”, Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Määrata Häädemeeste vallas Krundikülas asuva Rotniku kinnistu (registriosa nr 1357806) 

katastriüksuse 21303:001:0160 jagamisel tekkivate uute katastriüksuste sihtotstarbed 

alljärgnevalt: 

1.1. Rotniku - sihtotstarve 001. Elamumaa (E) 100%, senisest katastriüksusest 

21303:001:0160; 

1.2. Taltsipõllu - sihtotstarve 011. Maatulundusmaa (M) 100%, senisest katastriüksusest 

21303:001:0160. 

 

2. Otsus jõustub Osaühingule Helgi & Pojad teatavakstegemisest. 

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees 

 

 

 


